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Styrelsenお r Bergets SalnfЫlighetsおrening tt httmed avge ttsredo宙 sningお r rttenskapsを et
2014.

F6Ⅳaltningsberattelse

Styrelsen

Styrelsen har efter ordinaricお reningssttmma 2013‐ 04…26 och p`減5巧 ande styrelsekonstitue五 ng

haftお巧ande Sal_ansttning:

Mohalmad Taghie       ′θ励″οちο″ψ ″α
“
ル

Lena Hellstrёm            ′θあ
“
οちbssσ r

A面ta Stenstrё ln          ルαα
“
οちsθ″θたrα″θ

Lars Lindskog            ′θαα
“
οちらοゆ ″′′g

Richard Schnidt           ′θあ
“
ο′

Bo Fal16n                    sν ρ′′θαη′

UlfAndersson                 sz2ρ ′θα″′

Fёreningens styrelsc har llnder ttet hallit l l protokollお rda styrelsemё ten.

Av ibreningen utsedda revisorer

巧ubinka Turkano宙c       rθソおOr
Mikael Boisen                 rι νおο″

To―y Jakobsson              rθッjsοrs塑′θα′′

Valberedning
Jan Antonsson

BёJc Glemdal
Tore Wassen
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陥 s′″ιlir力″
“
ルお″ ″
“
″′ガルθ

“
s力η s′″′

Styrelsen har haft ll mё ten.

Staketen mellan garagegavlar har画 0■S avtagbara.

Bada kompOStmolokcrlla har lagats,den sё dra byte av rostig巧 数ler OCh den norra trasig botten.

Avtal med ComHem har ttorts.

Pa ёnskemal frtt btt har lekredskapet"piruc■ "installerats pa vastra lekplatscn.

Nya gatulampor med LED har installerats l激 lgs norra vagcn till v加 ldplatscn och nagra trasiga

lampor till utebelysningcn har lagats.

Rensning av rabatter irlne i omradet har lats ut.

Garagen har mttats.

Garagercnovering tt pめ ёttad oCh klar utvttdigt.Nya宙 ndskivor som klais med pl翫 ,brttbyte

av Jhsten ibr hangrannOma.Faste av plat ёver skarvma pa taket fbr attibrhindra lackage.Byte

av panel solln inurknat baksida garagen.

Extra fartbulor pa bada infartcma till vttdplatscma tt ishvade.

陶 s′″″igα 力″
“
ルお″グ″滅ル

“
話ψsa″

`Styrelsen har budgeteratお r sista delen i upprustningen av garagcn,ordningsstalande av den

norra slこ廿lten sanlt lambyte i kvarvarande belysningsstolpar.Samtliga arbeten beraknas utibras

llnder vtten/somllnaren.

Tva staddagar ar inplanerade.

Flerirsёversikt(tkr)             2014       2013       2012

Nettoomsaining                   922       698       640

Rcsultat efter flnansiella poster       351       191        31

Soliditet(%)             82,8    59,4    76,5
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Resultatdisposition

Styrelsenお resl缶 att tillお rfogande stお nde宙nstmedel(kronOr):

balanserad vinst                                             83 652
hets vinst                                               312 697

396349

disponeras sa att

reservering till fbnd ibr yttre underhal1                         312 600

i ny rakning ёver」bres                                        83 749

396349

FOreningens resultat och st譴 lning i ёvrigt fralngむ av efterお巧ande resultat… och balansrtting

med till電gsupplysningar。
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Resultatriikning

R6relseintttkter,lagerttrttndringar ln.m.

Arsavgi■ er

Ovriga rёrelseintakter

Sunlllla rbrelseintttkter

Kostnader,fastighetsttlwaltning

Fёrcningsgcmensalma kostnadcr

Underhallskostnader

Drift och ibrbrukningskostnader

Av‐ och nedskrivningar av materiella och

iinmateriella anlaggningstillgangar

Sullllna rё relsekostnader

R6relseresultat

Finansiella poster

Ovriga rを mteintlkter och liknande resultatposter

Resultat efter flnansiella poster

Resultat

Årets resultat

Not 2014‐ 01¨01
‐2014‐ 12¨31

921514
1596
923110

-93103

‐18412
‐483479

‐15754
…610748

312362

336

312698

312698

312698
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2013‐01‐01
‐2013¨ 12‐31

697601

0

697601

-78970

-142903

-372052

-31508

‐625433
72168

1034
73202

73202

73202

１

　

２

　

３



Bergets Samftillighetsft)rening
Org.t 857202-8317

Balansrflkning

TILLGANGAR

Anliggningstillgingar

Mα″riι〃αα″lig8■ :“ざ
==IIga″

gα″

Byggnadcr och mark

lnventaricr,vcrkけ g och instalationcr

Summa lnateriella anl五 ggningstillgingar

Summa anliggningstillgingar

omsattningstillgingar

ん rr/riSrigaル rari.ga′

Medlemsfordringar

FOrutbctalda kostnadcr och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Fαssα οrrt b″″ル

Kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUⅣIMA TILLGANGAR

０

　
０

　
０

４

　

５
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Not 2014‐ 12‐31 2013‐ 12‐31

15754

0

15754

15754

83600
25024
108624

47800
12045

59845

476510

585134

585134

415558

475403

491157
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

B″″Jθ′egerルαρ
j′αJ

Fond fbr yttre underhall

Fritt age′ ルη加′

Balanscrat rcsultat

Årcts resultat

Summa fritt eget kapital

Sullllna eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantёrsskulder

Upplupna kostnadcr och ibrutbctalda intakter

Sunllna kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

STALLDA SATNRTTNTER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stiiltda siikerheter

Ansvarsfiirbindelser

Not

6(10)

2014‐ 12‐31 2013… 12¨31

87975 134968

83652
312697
396349

484324

62315

38495
100810

83450
73202
156652

291620

164036

35501

199537

Inga

Inga

585134 491157

Inga

Inga

7
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Styrelsearvoden

F0rsiikringar
Mdteskostnader

Kabel-Tv
Bankkostnader

Administativa kostnader

7(10)

Tillii g gs u p plys n in ga r

Redovisnings‐ och varderingSprinciper

Alllnhnna upplysningar
ArsredOvisningen ar uppraiad i enlighct rned』 rsredOvisningslagen och bokお ringsnttdens
allmanna rad.

Redo宙 sningsprincipcma計 oおrmdradejamおrt medお regaende計 .

Intttkter

lntよtsredovisning skeri enlighet med BFNAR 2003:3 1ntよ ter.Årsavgifter aviseras iお rskott

men redovisas sa att endast den del solln belё per pa rakenskapsttct redovisas som intそ 油〔t.

Underh島1lsfonden

Enligt anvisning fran Bokぉ ringsnttnden rcsclvering till fbreningcns undcrhallsfond ingtt i

styrclsensお rslag till resultatdisposition.Eftcr att beslut tagits paお reningens ttssta厠 口la sker

ёverおring fran balanserad vinst till underhallsfond.

AnlaggningStillgingar
Tillampade avskr市 ningstidcr:5計 ,20%

Noter

Not l F6reningsgemensallllna kostnader
2014

5500
4264
5789
73970
3579
0

93102

2013

5475
5891

4249
48133
3183
12039

78970
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No1 2 Underhillskostnader

Lёpande underhall

Pcriodiskt underhall garage

Periodiskt underhall alnaturcr

Uttag tr llnderhallsfond

Not 3 Drifts- och fiirbrukningskostnader

EI

Vatten och avlopp

Sn<irrijning

Griisklippning
Sophiimtning
Containrar

Forbrukningsmaterial

Not 4 Avskrivning Sopanllggning

Ingaende anskaffningsvttdcn

Utgttende ackumulerade anskaffningsvarden

lngaendc avskrivningar

Årets avskr市ningar

Utgttende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

8(10)

2014

18412
82117
37877
-119994

18412

2014

26896
243210
92062
20218
82783
11898

6412
483479

2013

142903

124333

0

-124333

142903

2013

29679
215975
13545

18750

81921

11381

801

372052

2014‐ 12-31

157540

157540

-141786

-15754

‐157540

2013‐ 12…31

157540

157540

…110278
-31508

‐141786

15754



Bergets Samftilli ghetsfbrening
Org.nr 857202-8317

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaendc anskaffningsvttden

Fёrsattningar/utrangeringar

utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

lngacnde avskrivningar

Fёrsauningar/utrangcringar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat varde

Not 6 F6rutbetalda kostnader och upplintakter

Com Hem

Not 7 Fiiriindring av eget kapital
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2014‐ 12¨31

2161
…2161
0

‐2161
2161
0

0

2014‐ 12¨31

25024
25024

2013‐ 12…31

2161

2161

-2161

2̈161

0

Belopp vid:tcts ingang

Uttag ur underhallsfond

E)isposition av

ぉrcgaende

翫s resultat:

Årets resultat

Belopp vid arets

utging

Not 8 Uppl kostnader

Gciteborgs Stad

Din el

Styrelsearvode

Morgans Entreprenad

202

87974 83652

Under¨

hallsfond

134968
…119994

73000

Balanserat

resultat

83450

Arets

resultat

73202

-73202

312697

312697

2013-12…31

12045

12045

2013‐ 12¨31

17495

12006

6000
0

35501

2014‐ 12‐31

8659
10150
6000
13687

38496
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Gdeborg 20150均 14

濶

T

ι %β 多 ″ 乙

Anita StenstOm

Schidt

Ljubinka Turkanovic
Revisor

滋
Lena Hellstr<im

Vtt re宙 sionsbera■ else har lを加mats イタ/今   2ο 4ζ

″
Mikael Boisen
Revisor


